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Bekasi,	31	Juli	2023
Ketua	Prodi	Teknik	Sipil

S	M	SAHAT	SIHOMBING
NIDN.	0311106304

UNIVERSITAS	KRISNADWIPAYANA
Jl.	Raya	Jatiwaringin,	RT.03	/	RW.04,	Jatiwaringin,	Pondok	Gede,	RT.009/RW.005,	Jaticempaka,	Bekasi

Website	:	www.unkris.ac.id	/	e-Mail	:	marketing@unkris.ac.id	/	Telepon	:	(021)	8462229

JURNAL	PERKULIAHAN
TEKNIK	SIPIL	2022	GENAP

MATA	KULIAH : Rekayasa	Lingkungan
NAMA	DOSEN : INDRIASARI,	ST.,	MT.
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : A1	T2
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis,	16	Maret
2023

13:00 14:30 302 Selesai Kontrak	Perkuliahan
Pengantar	Rekayasa
Lingkungan

Kontrak	Perkuliahan
Pengantar	Rekayasa
Lingkungan

(32	/	36) INDRIASARI,	ST.,
MT.

	

2 Kamis,	23	Maret
2023

13:00 14:30 302 Selesai Pengantar	Rekayasa
Lingkungan	(Lanjutan)

Pengantar	Rekayasa
Lingkungan	(Lanjutan)

(36	/	36) INDRIASARI,	ST.,
MT.

	

3 Kamis,	30	Maret
2023

13:00 14:30 302 Selesai Undang-undang
Lingkungan	Hidup,	UU	No
32	Tahun	2009	tentang
Perlindungan	dan
Pengelolaan	Lingkungan
Hidup

Undang-undang
Lingkungan	Hidup,	UU	No
32	Tahun	2009	tentang
Perlindungan	dan
Pengelolaan	Lingkungan
Hidup

(35	/	36) INDRIASARI,	ST.,
MT.

	

4 Kamis,	6	April	2023 13:00 14:30 302 Selesai Ekologi	Manusia	:
Interaksi	manusia	dengan
Lingkungannya

Ekologi	Manusia	:
Interaksi	manusia	dengan
Lingkungannya

(33	/	36) INDRIASARI,	ST.,
MT.

	

5 Kamis,	13	April
2023

13:00 14:30 302 Selesai Arti	dan	Peranan	Analisis
mengenai	Dampak
Lingkungan

Arti	dan	Peranan	Analisis
mengenai	Dampak
Lingkungan

(36	/	36) INDRIASARI,	ST.,
MT.

	

6 Kamis,	27	April
2023

13:00 14:30 Selesai Pembangunan
Berkelanjutan

Pembangunan
Berkelanjutan

(27	/	36) INDRIASARI,	ST.,
MT.

	

7 Kamis,	4	Mei	2023 13:00 14:30 Selesai Konsep	Analisis	Dampak
Lingkungan

Konsep	Analisis	Dampak
Lingkungan

(29	/	36) INDRIASARI,	ST.,
MT.

	

8 Kamis,	11	Mei	2023 13:00 14:30 302 Selesai UTS	Rekayasa
Lingkungan

UTS	Rekayasa
Lingkungan

(34	/	36) INDRIASARI,	ST.,
MT.

	

9 Kamis,	25	Mei	2023 13:00 14:30 302 Selesai UTS	Rekayasa
Lingkungan

UTS	Rekayasa
Lingkungan

(36	/	36) INDRIASARI,	ST.,
MT.

	

10 Kamis,	8	Juni	2023 13:00 14:30 302 Selesai Metodologi	Analisis
Mengenai	Dampak
Lingkungan	(lanjutan)

Metodologi	Analisis
Mengenai	Dampak
Lingkungan	(lanjutan)

(33	/	36) INDRIASARI,	ST.,
MT.

	

11 Kamis,	15	Juni	2023 13:00 14:30 302 Selesai Pencemaran	Lingkungan Pencemaran	Lingkungan (29	/	36) INDRIASARI,	ST.,
MT.

	

12 Kamis,	22	Juni	2023 13:00 14:30 302 Selesai Pengelolaan	Limbah Pengelolaan	Limbah (36	/	36) INDRIASARI,	ST.,
MT.

	

13 Kamis,	6	Juli	2023 13:00 14:30 302 Selesai Pengelolaan	Lingkungan Pengelolaan	Lingkungan (26	/	36) INDRIASARI,	ST.,
MT.

	

14 Kamis,	13	Juli	2023 13:00 14:30 302 Selesai Bangunan	Ramah
Lingkungan	(Green
Building)

Bangunan	Ramah
Lingkungan	(Green
Building)

(36	/	36) INDRIASARI,	ST.,
MT.

	

15 Kamis,	27	Juli	2023 13:00 14:30 302 Selesai UAS	Rekayasa
Lingkungan

UAS	Rekayasa
Lingkungan

(36	/	36) INDRIASARI,	ST.,
MT.

	

, (0	/	36) 	



UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNIK SIPIL
2022 GENAP

Mata kuliah : Rekayasa Lingkungan Nama Kelas : A1 T2
Dosen Pengajar : INDRIASARI, ST., MT.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 1970111026 TRI AJI WICAKSONO 15 11 4 73.33

2 1970111075 SIGIT ARYA IKMAL MAULANA 15 10 5 66.67

3 1970111076 MUHAMMAD NAUFAL DZAKI 15 15 100

4 2070113007 ACHMAD IBADILLAH THOYIBAHRI 15 10 5 66.67

5 2170111002 ANANTA RISKY 15 13 2 86.67

6 2170111003 PETRUS MARIA SOGE MAKING 15 14 1 93.33

7 2170111004 DAUD PUTRA NATAMA SILITONGA 15 14 1 93.33

8 2170111006 YURIZ RAHMAT FAIZZATUL ALIF 15 15 100

9 2170111007 MAULANA RIZKY FAUZI 15 13 2 86.67

10 2170111009 MUHAMMAD FIKAR CAHYADI SAPUTRA 15 15 100

11 2170111011 DHIAS PRADITYA S 15 15 100

12 2170111012 AINA RIVA AMINI 15 15 100

13 2170111015 FAUZAN ZULFIKAR 15 15 100

14 2170111016 SAVINA SALSABILA 15 14 1 93.33

15 2170111018 MUHAMMAD MIQDAD 15 14 1 93.33

16 2170111020 FERIYAN YUDANTO 15 14 1 93.33

17 2170111024 ROBI MALIK AL-NAS 15 15 100

18 2170111025 JULIA MARGARETTA NABABAN 15 14 1 93.33

19 2170111026 MUHAMAD JUNAEDI 15 14 1 93.33

20 2170111028 ANDI HIDAYAT 15 14 1 93.33

21 2170111031 RAMADHANA PDANENDRA DIMIYAR 15 15 100

22 2170111032 WAHYU ADI NUGROHO 15 14 1 93.33

23 2170111037 TINUS SINAMBELA 15 15 100

24 2170111038 MUHAMAD YUSUF AJI SAPUTRA 15 14 1 93.33

25 2170111040 MOHAMMAD HAYDAR ALI 15 11 3 1 73.33

26 2170111041 EVA RAHMADANI BATUBARA 15 15 100

27 2170111044 NIKITA SAFHIRA RAMADIVA 15 15 100

28 2170111045 RIZQULLAH ANWAR 15 15 100

29 2170111068 RECHAN AULIA PRADANA 15 13 2 86.67

30 2170111069 FATIH AHMAD 15 15 100
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31 2170111070 DEMI YOKAUTSAR 15 15 100

32 2170111075 PRIMA KOUROUW 15 14 1 93.33

33 2170111077 RINO RAMADAN 15 15 100

34 2170111078 ZEDY ADAM 15 11 4 73.33

35 2170111082 ADITIA GREY VANCE SILALAHI 15 15 100

36 2170111085 YOHANES GREGORIUS BERE 15 8 7 53.33



UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK SIPIL
PERIODE : 2022 GENAP

Mata kuliah : Rekayasa Lingkungan Nama Kelas : A1 T2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TKK204342 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 1970111026 TRI AJI WICAKSONO 70.00 60.00 75.00 73.33 69.33 B ✔  

2 1970111075
SIGIT ARYA IKMAL
MAULANA 80.00 70.00 75.00 66.67 73.67 B+ ✔

 

3 1970111076
MUHAMMAD NAUFAL
DZAKI 80.00 70.00 78.00 100 78.20 A- ✔

 

4 2070113007 ACHMAD IBADILLAH
THOYIBAHRI

75.00 70.00 75.00 66.67 72.67 B+ ✔  

5 2170111002 ANANTA RISKY 85.00 75.00 75.00 86.67 78.17 A- ✔  

6 2170111003
PETRUS MARIA SOGE
MAKING 75.00 60.00 77.00 93.33 73.13 B+ ✔

 

7 2170111004
DAUD PUTRA NATAMA
SILITONGA 80.00 80.00 75.00 93.33 79.33 A- ✔

 

8 2170111006 YURIZ RAHMAT
FAIZZATUL ALIF

80.00 60.00 70.00 100 72.00 B+ ✔  

9 2170111007 MAULANA RIZKY FAUZI 70.00 70.00 70.00 86.67 71.67 B ✔  

10 2170111009
MUHAMMAD FIKAR
CAHYADI SAPUTRA 75.00 75.00 75.00 100 77.50 A- ✔

 

11 2170111011 DHIAS PRADITYA S 75.00 60.00 70.00 100 71.00 B ✔  
12 2170111012 AINA RIVA AMINI 80.00 70.00 85.00 100 81.00 A ✔  

13 2170111015 FAUZAN ZULFIKAR 80.00 60.00 65.00 100 70.00 B ✔  
14 2170111016 SAVINA SALSABILA 80.00 75.00 75.00 93.33 77.83 A- ✔  
15 2170111018 MUHAMMAD MIQDAD 80.00 75.00 75.00 93.33 77.83 A- ✔  
16 2170111020 FERIYAN YUDANTO 80.00 80.00 65.00 93.33 75.33 B+ ✔  
17 2170111024 ROBI MALIK AL-NAS 80.00 75.00 80.00 100 80.50 A ✔  

18 2170111025
JULIA MARGARETTA
NABABAN 65.00 70.00 80.00 93.33 75.33 B+ ✔

 

19 2170111026 MUHAMAD JUNAEDI 90.00 70.00 78.00 93.33 79.53 A- ✔  
20 2170111028 ANDI HIDAYAT 80.00 75.00 70.00 93.33 75.83 B+ ✔  

21 2170111031 RAMADHANA
PDANENDRA DIMIYAR

80.00 80.00 70.00 100 78.00 A- ✔  

22 2170111032 WAHYU ADI NUGROHO 80.00 60.00 65.00 93.33 69.33 B ✔  
23 2170111037 TINUS SINAMBELA 75.00 75.00 78.00 100 78.70 A- ✔  

24 2170111038
MUHAMAD YUSUF AJI
SAPUTRA

75.00 70.00 75.00 93.33 75.33 B+ ✔
 

25 2170111040 MOHAMMAD HAYDAR
ALI

80.00 50.00 70.00 73.33 66.33 B- ✔  

26 2170111041
EVA RAHMADANI
BATUBARA 80.00 95.00 75.00 100 84.50 A ✔

 

27 2170111044
NIKITA SAFHIRA
RAMADIVA 80.00 80.00 90.00 100 86.00 A ✔

 

28 2170111045 RIZQULLAH ANWAR 80.00 75.00 80.00 100 80.50 A ✔  

29 2170111068 RECHAN AULIA
PRADANA

80.00 70.00 70.00 86.67 73.67 B+ ✔  

30 2170111069 FATIH AHMAD 80.00 70.00 80.00 100 79.00 A- ✔  



UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK SIPIL
PERIODE : 2022 GENAP

Mata kuliah : Rekayasa Lingkungan Nama Kelas : A1 T2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TKK204342 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 2170111070 DEMI YOKAUTSAR 80.00 60.00 90.00 100 80.00 A ✔  
32 2170111075 PRIMA KOUROUW 80.00 80.00 75.00 93.33 79.33 A- ✔  
33 2170111077 RINO RAMADAN 80.00 50.00 65.00 100 67.00 B- ✔  
34 2170111078 ZEDY ADAM 70.00 60.00 75.00 73.33 69.33 B ✔  

35 2170111082
ADITIA GREY VANCE
SILALAHI

80.00 50.00 80.00 100 73.00 B+ ✔
 

36 2170111085 YOHANES GREGORIUS
BERE

0.00 60.00 60.00 53.33 47.33 D ✔  

Tanggal Cetak : Minggu, 6 Agustus 2023, 23:32:31
Paraf Dosen :

INDRIASARI, ST., MT.


